

        


            
                
            



                
                    
                


                
                    

	Dnes má svátek	Světlana	 , zítra slaví	Radek	 	.


                
 

                
                    

	


                
 

                
                    	iBULVÁR.cz | Galerie | O nás | Archiv vydání | Předplatné | Kontakt


                
 

            
 

            


                
                        
                            

  
  
      
 

  
    	„Saturnin je životní výzva, kterou nelze odmítnout,“  říká autor pokračování oblíbeného románu Miroslav Macek
	Děti z mateřinek řádily u chrudimských silničářů
	CELÝ ČLÁNEK: Sexy kočka na V1


  
 

  

 

                        
 


                
 
                
                    		
					
	
			

	
	
	

		

	
                    
                        		
					Ptáme se Vás:

					

	
			Dáváte si novoroční předsevzetí?		
	
				
						
						
						
							Ano						
					
	
						
						
						
							Ne						
					


		
	
			
				
				 
				
			

		



	
	
	
	
		

	

                    
 
                    		
					Skrýt všechny bannery




	



		

			
					Skrýt všechny bannery




		

			
					Skrýt všechny bannery




		

			
					
		

	
                    
                        		
					Krimi novinky:

					


  	
Zub zastavil kamion


Bolavý zub zastavil kamion a pomohli strážníci… Každý, kdo zažil bolest zubů, ví, jak umí být nepříjemná. Nesnesitelná bolest zubu dokonce zastavila i kamion mířící od Chrudimi do Pardubic, jeho ři...


Celý článek...

	
Přišel, rozbil věci a odešel


Policisté z polabinského obvodního oddělení řeší oznámení týkající se poškození majetku, kterého se měl dopustit přítel poškozené. 

Sedmatřicetiletý muž přišel dle oznamovatelky do jejího b...


Celý článek...

	
Syn napadl své rodiče


V prvních hodinách nového roku došlo k vážné rodinné události v Dašicích na Pardubicku.

Devětačtyřicetiletý syn zde fyzicky napadl své rodiče. K události došlo poté, co se muž v podnapilém ...


Celý článek...

	
Obvinění za internetové podvody


Kriminalisté obvinili manželskou dvojici, která měla obchodovat prostřednictvím internetu, zboží i přes obdržené platby nezasílala a peníze si ponechala pro svůj prospěch. 

Celý článek...








		

	

                    
                        

                    



                        		
					Kočka Bulváru

					



		

	

                    
   					
                    



                        		
					Očima Miloše Spáčila

					


  	

Už je to pár let, co jsem zahodil cigaretu, kterou jsem nahradil její elektronickou alternativou. Ta stará, tabáková, mi už ani nechutná, dokonce mi smrdí. Ale starýho psa novým kouskům nenaučíš, přírodní tabák je prostě přírodní tabák, takže občas pobafávám dýmku. Žádný Taras Bulba ani Krakonošova směs, prostě si…


Celý článek...






		

	

                    
 









	 		
                
 
                
                    



                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            	
					
		
	
				
			V Chrudimi otevřel RESSEL POINT
			


	

 



Chrudim si v pondělí 29. června připomněla 227. výročí narození svého nejvýznamnějšího rodáka - vynálezce nejen lodního šroubu Josefa Ressela. Letos byla ale vzpomínka výjimečná. Po tradičním položení květin u sochy Josefa Ressela v rámci pátého ročníku mezinárodního dopravního projektu „Pocta Josefu Resselovi“ byl za účasti významných osobností regionu otevřen RESSEL POINT.




Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com

	
		
			Celý článek...
	


 
		

					
		
	
				
			Nový Bulvár s proměnou Krychliče
			


	



Z tiskárenských rotaček až k prodejcům tisku dorazilo zbrusu nové číslo Bulváru. Neměli byste si ho nechat ujít nejenom proto, že uvidíte, jak svou vizáž změnila jedna z pardubických postaviček - Krychlič. Do proměny se chce pustit, jak prozradila v rozhovoru, i zpěvačka Leona Šenková. Ale je toho jako vždy ještě daleko víc...

Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com



 
		

					
		
	
				
			Titul v Pardubicích do tří let
			


	



Proč vstupuje úspěšný podnikatel Petr Dědek do pardubického hokejového Dynama? Jaké jsou jeho záměry? Rozhovor s miliardářem, který bude šéfovat pardubickému hokeji, je jedním z hlavních témat aktuálního vydání Bulváru. V něm se ale také dočtete, že se spojujeme s Východočeskou televizí V1, na jejíž obrazovkách budete moci Bulvár sledovat. Nebo třeba to, že známá pardubická postavička Krychlič změnila image a nahodila plnovous. Ale je toho daleko víc...

Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com



 
		

					
		
	
				
			Berme věci s úsměvem, vzkazuje čtenářům Bulváru Zibi Czendlik
			


	



"Abychom se tolik smrtelně vážně nebrali, mějme nadhled nad věcmi a určitý odstup. Berme některé věci s úsměvem a dokažme nad některými věcmi přimhouřit oko," to vzkazuje čtenářům Bulváru populární lanškrounský farář Zibi Czendlik. 




Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com

	
		
			Celý článek...
	


 
		

					
		
	
				
			Rychťák slaví narozky
			


	



Na velikonoční pondělí slaví letos narozeniny Kuba Rychtecký, náměstek pardubického primátora. Někdejší benjamínek zastupitelského sboru města už sfoukává šestatřicet svíček. A protože je to sportovec a drsňák, dal si před narozeninovou oslavou stylovou koupel pod pumpou, skoro jako kdysi Tomáš Holý ve filmu Jak dostat tatínka do polepšovny. Syn Vojta v roli pumpaře si to náležitě užíval... 

Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com



 
		

		
	
			
				
	
				
			Nejen rouškami proti koronaviru
			


	

Ze všech stran se na nás hrnou příklady toho, jak si dokážeme ve složité situaci poradit. Když nikde nebyly roušky a ani naděje, že se nějaké objeví, kdo mohl, sedl k šicímu stroji a vyráběl ostošest. A nezůstalo jen u roušek, jak ukazují příklady, které nám posíláte. 


Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com

	
		
			Celý článek...
	


 

	
				
			Koronavirus napadl zdravotníky pardubické nemocnice
			


	



Pardubická nemocnice ohlásila v úterý večer devět nakažených zaměstnanců a sedm pacientů. Podle generálního ředitele Nemocnic Pardubického kraje se jedná o zdravotníky z kardiologického oddělení, které je teď v nouzovém stavu.


Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com

	
		
			Celý článek...
	


 

	
				
			Sundaval roušku, pokousal strážnici. Dostal klepeta
			


	



 

Poměrně známá postava pardubického sídliště Drážka se dostala do sporu se zákonem. Po zákroku strážníků skončila v klepetech a na záchytce. 


Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com

	
		
			Celý článek...
	


 

	
				
			Zapijte Patrika Guinnessem
			


	



Nosíme roušky, do zavřených hospod se nedostaneme, zlotřilý koronavir nám zrušil i tradiční březnovou pařbu oslavující irský národní svátek svatého Patrika. Ovšem co bychom to byli za pařmeny, kdybychom Patrika nezapili... Nebojte, bez Guinnesse dnes být nemusíte!




Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com

	
		
			Celý článek...
	


 

	
				
			Vlak v Pardubicích stál kvůli koronaviru
			


	



Čtyři kašlající a kýchající Italové byli příčinou zastavení vlakové soupravy RegioJet v Pardubicích. Vlak směřoval do Prahy, v Pardubicích se však musel dvě hodiny zdržet. Uzavřeli ho policisté. U všech cestujících byla zjištěna totožnost, čtyři Italové putovali do nemocnice. 




Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com

	
		
			Celý článek...
	


 

	
				
			Koronavir zavírá školy, bazén, památky...
			


	

 Zkušenosti svých rodičů a prarodičů, kteří byli zvyklí na uhelné prázdniny, si teď vyzkouší dnešní školáci. Koronavirus od zítřka zavírá základní, střední i vysoké školy. Opatření trvá do odvolání. Moc možností, jak se zabavit, ale školákům nezůstává...


Share

Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com

	
		
			Celý článek...
	


 



	
	
		
			
	Více článků...


	
		
			Jde o všechno!!!
	
	
		
			Ptačí chřipka v Moravanech potvrzena!!!
	
	
		
			Trefa o Letňáku s Rychteckým
	
	
		
			Rok dvacet dvacet. Jaký bude?
	
	
		
			„Každej režim má určitej počet sviní,“ říká ve třicátém výročí Sametu písničkář Jaroslav Hutka
	


		

	
	
		<< Začátek < Předchozí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Další > Konec >>		


	
	
		Strana 1 z 58	



                            

                            
                        
 



                        
                            

                                		
					Aktuální číslo

					

	

		

	
                            
 
                            
                            
                            


                                		
					paparazzi bulváru zasahují:

					


  	
Hodně dětí, málo předností



 

Jak je možné si poradit, když na skladě chybí dopravní značka…


Celý článek...






		

	
                            
 
                            

                                		
					Nejčtenější články:

					
	
		
			„Klíčové je si věřit,“  říká trenér hokejbalových mistrů Mašík 46058
	
	
		
			DĚSIVÁ HISTORIE PARDUBIC: Řádil tady Kanibal 26594
	
	
		
			SEXUOLOG RADIM UZEL PO PŘEDNÁŠCE V HAMERSKÉ KRČMĚ: „Člověku se podobá jen šimpanz. Souloží za banán…“ 24558
	
	
		
			„Být na mužský je ta nejkrásnější věc,“ 23413
	
	
		
			„Krychlič je mé indiánské jméno,“  23020
	



		

	

                            
 

                            
                                		
					Online čtenáři:

					Právě připojeni - hostů: 11 		

	

                            
 

                            

                                		
					Upozorňování 

					





  Je nutné vyplnit e-mail a alespoň jednu událost, na kterou se má upozorňovat. 




  	E-mail *	
		
	Upozornění na nový soubor	
	Upozornění na nový článek	
	Upozornění na nový archiv	
	
        
      



  
  
  
  




 
		

	

                            
 
                                

                                    		
					TREFA

					


  	

Miloš Říha, hokejový trenér





Jak s odstupem hodnotíte, pane trenére, svoje letošní účinkování u pardubického klubu? Jak hodnotíte výsledek, kterého mužstvo nakonec dosáhlo? Jirka, Pardubice

Na jednu stranu tým dosáhl toho, čeho dosáhnout…


Celý článek...






		

	

                                
  
                                                        		
					
		

			
					Skrýt všechny bannery




	



		

	
                        
 
                    
 




                    
 
                
 


            
 
            
        
 
        
            
                
                

                    		
					Náš Facebook

					











	
		Joomla Templates and Joomla Extensions by ZooTemplate.Com
	

		

	

                
 
                

                    		
					Paparazzi Bulváru zasahují:

					
	
		

	

                
 	
            
 
        
 

    